'}

nitiones & preces fuperbé nimis tibi obe-
dire contempfit,excommunicationi eum
in caena Domini {ubjecifti, i ufque ad
oftavas relurredtionis fequentis tuam
non implevifler fuper his omnibus jufs

re , ut intelledta plenitis verirate , Bo-
bienfem Ecclefiam in fua jufticia tuca.
mur. Alioquin , quoniam eefi fuam veli-
mus jultitiam Ecclefizz Bobienfi fervare,
jura tamen apeftolica fedis habira cufto-
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fionem. Sed neque fic eletusipfe obe-
dientiam debitam recognovit ; fed in fua
obftinatione perdurang, excommunica-
tionis {encentiam 5 4 venerabili fratre
noftro Ianuenfi Archiepifcopo etiam
confirmaram | ficurex ipfius licreris col-

dire faragimus, & invala recuperare te-
nemur , communicate confilio ex tunc
in ipfo negatio , quemadmodum divinus
nebis motus ingefleric , procedemus.
Sane renunriationem ipfins eleéi, ne
juris tui ex ea difpendium aliquod fufti-

neres,
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neres , citm in pofleflione dicaris fubje-
ctionis ipfius monafterij conftitutus, non
duximus admiceendam ; fed diledis fi-
liis...de Luceio &...5andki Salvatoris Pa-
pien. Abbaribus , t{uilws correctionem
commifimus monalterij tam 1n capite
quimin membris, concefla eifdem nihil-
ominus poreftate rebelles per cenfuram
ecclefiafticam coércendi | dedimus in
mandatis ut ad locum pariter acceden-
tes, und cum tuo confilio urilicatibus an-
tediéti ceenobij ftudeant imminere ; ita
quad fi ele@um inunlem invenerine ad
regimen abbatiz , fine prajudicio tuo
iplius refignationerecepta, talem ibi per
eleftionem canonicam prafici faciant in
paltorem qui praefle noveric pariter &
prodeffe. Datum Later. Kal. Decemb.

CENTIO SFBDIACANO
& Notario neffre , Reltors , Indicthns,
Confalibus | ¢ populs Beneventan.

Vm impunitas fcelernm parere

confueverit andaciam delinquen-
di, fic malefadtorum exceflusanimadver.
fione funt debita puniendi , ut & ipfi
peeniteant de commiflis , & ceteri qui
andierint , fuam 4 confimilibus meru
peen recrabant voluncatem. Licet enim
ex apoltolicz fervitutis officio folicitu-
do nobis immineat generalis, de illis ca-
men qui fpiricvaliver & remporalirer
noftre func jurifdictioni fubjedi , nos
oportet [olicitits cogitare; quatenus {ub
noftro regimine boni digna recipiant
pramia meritorum , & malos debirz ul-
rionis peena caltiget. Audivimus equi-
dem, & non potuimus nonmoveri,quod
Ger. filius Roffridi, civis Beneventanus,
diabolico inebriatus veneno , Dei &
noftro timore poftpofito , & honore Be-
neventana civitatis abjedo , Tacobum
de Sculdafio ; dum confulatus fungere-
tur officio , interfecit ; & pater ac frater
interfectoris , qui ram acroci fceleri per-
fonaliter interfuifle dicuntur |, licer in
prafentia veltra fe noftro jurayerint con-
{pectui prafentare , ad nos tamen ( ficuc
credimus ) non venerunt ; immo tam
praditus homicida quam ipfi incivitate
Beneventana non mecaunt , ficuc audi-
vimus, commorari, Volentes igicur ut
malefactorem pradidum & fautoresip-
fius debita peena percellac, & civitas
Beneventana fimilem in pofterum valear
evitare jacturam , prafentium aunctori-
tate ftatuimus ue memoratus homicida
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de cetero Beneveutanam civitateni non
audeat incroire, nec herediraris paternz
p.crc[pqi;ir aliquam portionen; immo pars
ejus, fi parrem pramori forre contige-
rit , ad opus curie refervetur ; nec an-
quam in eadem civitate pravalear ali-
quod officium gerere dignitatis , nifi for-
e fuerit illi conceflum ex indulgentia
fedis apoftolice generali, Hoc “eriam
idem futuris temporibus decernimus ob-
fervandum de illis qui ludices, Confu-
les , Regalenfes, vel alios minifteriales
curiz vulnerare aur interficere qualibet
temeritate prafument. Patrem autem
& fracrem homicidx jam dici ramdiu
extracivicarem veltram pracipimus per-
manere , donec ad prafentiam noftram
accedant , &ad vos cum liccerarum no-
ftrarum tefltimonio revertancur, Salvo
nihilominus apoftolice fedis mandato,
{i quid fuper hoc fueric feverits ftatuen-
dum. Nulliergo &c. hanc paginam no-
ftrz conftitucionis &c.